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תת"ע (פתח-תקוה) 6662-04-16 - מדינת ישראל נ' מסארווה תמים אסאדשלום פתח-תקוה
תת"ע (פתח-תקוה) 6662-04-16

דו"ח תעבורה 51200749581
מדינת ישראל

נ ג ד
מסארווה תמים אסאד

בית משפט השלום בשבתו כבית משפט לתעבורה בפתח-תקוה
[14.11.2016]

לפני כבוד השופט אורן בועז
ב"כ המאשימה - עו"ד אלי מנטסון
ב"כ הנאשם - עו"ד עזאם מסארוה

הנאשם בעצמו
גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכך שביום 11/2/16 נהג ברכב כשרישיון הנהיגה שלו פקע ביום 16/11/02 ובאותם
הנסיבות נהג ברכב כשרישיון הרכב בו פקע ביום 5/1/15.

אין חולק כי צירוף העבירות של נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף מזה 14 שנה ברכב שלא נבדק בדיקה תקופתית, יכול
להוות פוטנציאל סיכוני למשתמשי הדרך.

המאשימה בעתירתה לעונש עתרה להטיל על הנאשם מאסר מותנה, פסילה ממושכת, פסילה על תנאי וקנס כספי
בהתחשב בעברו התעבורתי של הנאשם הכולל 37 הרשעות וביניהן הרשעות חוזרות בעבירות של נהיגה ללא רישיון

נהיגה תקף, הרשעתו האחרונה היא מיום 24/2/08 בעבירה דומה.
מנגד עתר ב"כ הנאשם שלא להחמיר עם מרשו ולהתחשב ברכיבי הענישה לאור העובדה כי מדובר בנאשם שעברו

התעבורתי התיישן, מצבו הבריאותי קשה והוא נזקק לטיפולים רפואיים.
עוד הוסיף ב"כ הנאשם כי מצבו הכלכלי של הנאשם קשה מאוד, הוא אב ל-4 ילדים העמל על פרנסתם.

בעפ"ת בלהה קבעה כבוד השופטת נגה אוהד כי מתחם הענישה הראויה בעבירות של נהיגה ללא רישיון נהיגה, נע בין
פסילה של 3 חודשים ל-9 חודשים בהתאם למשך הזמן בו פקע רישיון הנהיגה כאשר מדובר בנהיגה ללא רישיון נהיגה

בלבד.
במקרה דנן יש לקחת בחשבון כי עבירת הנהיגה ללא רישיון נהיגה תקף נעברה עם רכב שלא נשא רישוי כדין .

לאחר ששקלתי את חומרת העבירה, את מתחם הענישה הנוהג, את נסיבותיו האישיות של הנאשם כפי שהוצגו בפני,
את וותק נהיגתו ועברו התעבורתי הכולל הרשעות קודמות שהתיישנו, את העובדה שבחר לקחת אחריות ולהודות

באשמה, לפיכך אני דן את הנאשם לעונשים הבאים:
מאסר על תנאי:
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הנני מורה על עונש של מאסר לתקופה של 4 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים. התנאי הוא שהנאשם לא יעבור
עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף מעל 12 חודשים או נהיגה בזמן פסילה.

קנס:
אני מטיל על הנאשם קנס כספי בסך 700 ₪ או 7 ימי מאסר תמורתם.

הקנס ישולם עד יום 15/2/17 .
ב"כ הנאשם/ הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.

פסילה בפועל:
הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 10 חודשים במצטבר לכל פסילה אחרת אותה

מרצה הנאשם.
חלף תצהיר יופקד בבית המשפט היום וממועד ההפקדה תחושב הפסילה. גם אם לא יפקיד הנאשם את רישיונו עד

למועד הנקוב, נחשב הוא פסול מלנהוג אך הפסילה תחושב ממועד ההפקדה בלבד. אם אין לנאשם רישיון נהיגה
בתוקף, יפנה למזכירות בית המשפט.

פסילה על תנאי:
הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים והתנאי

הוא שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה ושנייה.
זכות ערעור לבית משפט מחוזי לוד תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום י"ג חשוון תשע"ז, 14/11/2016 במעמד הנוכחים.
אורן בועז , שופט
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